
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4263029 Datum vydání: 23.10.2024

Cena za nemovitost:

2 800 000 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Nabízím vám ke koupi rodinný dům na hezkém místě v blízkosti
rybníka a zeleně v městysu Malešov u Kutné Hory.
Stojí na pozemku o výměře 238m2.
Dům byl současnými majiteli, kteří ho vlastní téměř padesát let
využíván jako chalupa, a je velmi dobře udržovaný.
Dispozice domu je 2+1, může být 3+kk, kuchyně je velká obytná.
Na půdě je navíc letní pokoj. Dispozici a rozměry si můžete
prohlédnout v orientačním plánku u fotek.
Vytápění je řešeno lokálně - kamny na dřevo, v každé místnosti
jsou jedny.
Kanalizace a voda obecní.
V kuchyni je pouze studená voda. V koupelně elektrický boiler na
ohřev vody (80l).
Před deseti lety udělaná nová elektřina, která je vedena v lištách.
Na půdě je dostatek prostoru pro rozšíření o další pokoje.
V ceně je kompletní vybavení domu.
Dům je částečně podsklepený.
Městys Malešov je velmi dobře občansky vybaven, je zde školka,
škola, potraviny, praktický lékař, knihovna, pošta, obecní úřad,
kadeřnictví. Krásný pivovar, kde se konají různé akce. Můžete si
zde dát nejen výborné pivo, ale i dobré jídlo. V centru je zastávka
autobusu a na okraji městysu zastávka vlaku. Dostupnost do Kutné
Hory tedy velmi dobrá.
V případě jakýchkoliv dotazů či zájmu o prohlídku mě neváhejte
kontaktovat.
S financováním této nemovitosti vám ráda pomohu.

ID inzerátu ESO: 4263029
Inzerát vydán: 17.07.2024
Inzerát aktualizován: 23.10.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 238 m2
Užitná plocha: 75 m2
Podlahová plocha: 75 m2
Zastavěná plocha: 107 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martina Mejstříková
Tel:

+420 731 485 709
Email:

martina@khreality.cz

První kutnohorské

reality s.r.o.
Tel:

Adresa:

Tylova 390, 28401 Kutná

Hora
Web:

www.khreality.cz


